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Förord  

 

Hej alla fotbollsvänner!  

Här kommer en sammanfattning av Edet FK:s första verksamhetsår 

som nybildad klubb. 

Vi kan med glädje konstatera att A-laget även 2013 är ett division 3-lag efter en gastkramande 

avslutning kring det nedre kvalstrecket. Bättre avslutning på året och nystart på 2013 än att 

vinna både Mellandagscupen och Trettondagscupen kan man knappast erbjudas. 

För drygt 1 år sedan höll Damlaget till i division 4. Efter makalösa starka insatser med 

topplaceringar i 4:an spelar nu våra damer i 2:an efter serieomläggning och erbjudanden om 

friplats. Damlaget har i sina framgångar med råge infriat visionen för 2015.    

På ungdomssidan har vi lyckats hålla igång alla våra lag med hjälp av många engagerade 

ledare. Ungdomssatsningarna har lyckats mycket bra med topp för våra P 98:or klara för SM-

final i Futsal.  Vi fortsätter att satsa på våra ungdomar som är framtidens rekryteringskälla till 

representationslagen. Visionen om uppflyttning av 1-2 ungdomar till seniortrupperna har också 

infriats.  

Under året har vi satsat hårt för att ge alla våra lag så bra förutsättningar som möjligt att spela 

fotboll. 

I styrelsearbetet har varje styrelsemedlem haft ett ansvarsområde med arbetsuppgifter som 

kontinuerligt rapporteras i styrelsen. Vissa ansvarsområden har för verksamheten bildat en 

sektion. 

Att bli framgångsrik som klubb förutsätter en stark organisation där varje styrelsemedlem, 

ledare, kansli och vaktmästeri vet sina uppgifter och vad som skall utföras. Styrelsen har därför 

under året målmedvetet arbetat med att lägga en bra grund för detta.  

Under året har vi valt ett antal områden med stort fokus på: 

Mål och visioner för klubben 

Reviderat och utvecklat nya policydokument och informerat om detta  

Skapat egen hemsida och smarta IT-tjänster 

Satt som mål att ha en stabil ekonomi 

Etablerat en kanslist och en vaktmästare 

Ökat och effektiviserat pappersinsamlingen både i volym och kronor, speciellt på trylpapper 

(finpapper) 



Edet FK 
Verksamhetsåret 2012-01-01 – 2012-12-31 

 

3  

 

Tagit fram ett bildspel och klubbpresentation för att marknadsföra klubben i olika sammanhang 

Anskaffat nya profilkläder och material 

Tagit fram nya medlemsregister, medlemskort och avgifter och arbetat för att nå målet 500 

medlemmar.  

Etablerat och tagit kontakt med gamla, såväl som nya sponsorer, samt genomfört sponsorträff 

på Folkets Hus.  

Anordnat marknadsförande aktiviteter för att visa upp vår verksamhet såsom:  

- en ungdomsparad från centrum till Ekaråsen  

- i samarbete med Folkets Hus anordnat visning av EM-slutspelet i fotboll på biografduken  

- samarbetat med Sportlife och dansat Zumba på Ekaråsen   

- representerat klubben på Edet-festivalen 

- presenterat Edet FK genom att träffa andra klubbar i informella möten.   

Skapat ett nytt matchprogramblad och logotyper.  

Lanserat Strömsvallen som Edet FK:s val för anläggning av konstgräsplan. I anslutning till detta 

bjöd vi in ett 20-tal politiker i olika omgångar från nästan alla partier där vi presenterade klubben 

och argumenterade för vårt placeringsalternativ.  Till vår stora glädje beslöt kommunen sedan 

att anlägga konstgräsplanen på Strömsvallen. Detta kommer att spara klubben många kronor 

inte minst i planhyra, tidsbesparing och resekostnader.   

Deltagit på inbjudan från SISU i ett föreningsråd som om det blir verklighet 2013 skall 

representera hela kommunens föreningsliv gentemot kommunen. 

Det har varit ett år fyllt av nyskapande och utmaningar där vi till sist kan konstatera att grunden 

är lagd för fortsatt utveckling och nya framgångar för Edet FK.   

Lilla Edet 2013-01-21  

Edet FK 

Lars Almén / Ordförande 
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Bilder från 2012 från vår verksamhet. 
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Medlemmar i Edet FK 2012 

Från starten av 2012 så hade vi 0st medlemmar i vårt nya medlemsregister. Efter att året har 

gått kan vi nu konstatera att vi är 417st medlemmar vid utgången av 2012. Medlemsavgiften 

som också hänger ihop med försäkring av spelaren är en mycket viktig inkomst för alla 

föreningar och så även för vår. Vi har dock haft en del problematik under året med betalningen 

av medlemsavgiften, vilket medfört extra jobb för flera i styrelsen och andra ledare. Ledarna får 

efter förfallodagen ut listor på vilka i respektive lag som inte betalat. Det kan vara så att man har 

svårt att betala på utsatt tid, men det viktiga är då att man hör av sig till kassören eller ledaren, 

det brukar då oftast lösa sig på något sätt. Vid sammanslagningen mellan LEIF & IIF så 

beslutades det att befintliga hedersmedlemmar överförs i den nya föreningen Edet FK. 

Hedersmedlemmarna i Edet FK är: 

Bengt-Lennart Mellqvist Arne Gustavsson  Bror Hall  Riber Jakobsson 

Kurt Johansson  Willy Söder  Gunnar Karlsson 

  

Medlemsavgifter i Edet FK har under 2012 varit: 

Lena Hellersjö 

Styrelsemöten 2012 

Edet FK har under året haft 20 stycken styrelsemöten inklusive årsmötet samt ett antal 

informella möten inom olika områden. Protokoll från styrelsemötena finns arkiverade i en pärm 

på kansliet. Utöver detta har styrelsemedlemmar haft ett stort antal separata arbets- och 

sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 

Lars Almén 

 

Vem Medlemsavgift Aktivitetsavgift Totalt 2012 

Stödmedlem/Pensionär                      150 kr   x     150 kr  

Boll & Lek (- 6 år)                     250 kr   x      250 kr  

Aktiv (7 - 14 år)                     250 kr    100 kr      350 kr  

Aktiv från 15 år                     250 kr    450 kr      700 kr  

Familj (Tom 14 år)                     800 kr   x      800 kr  

Ledare/styrelse                     250 kr  x     250 kr  
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Herr A & Utv. laget 

Spelåret 2012 var för ett blandat år resultatmässigt för seniorlagen, A-laget klarade sig kvar 

genom att vinna hemma i den sista matchen och ta de poäng som behövdes för att hänga kvar i 

division 3.  

Så sent som i början på september låg vi på femte plats i tabellen och vi kände oss trygga men 

när sista matchen skulle spelas hade vi förlorat fem raka matcher och efter att ha sneglat på 

övre kvalplats var vi nu piskade att ta minst ett poäng mot Göteborgs FF som vid vinst mot oss 

hade gått om och vi ville ju undvika kvalplatsen till varje pris. Nu vann vi med klara 7-1 efter att 

ha gjort 6 mål redan i den första halvleken och avgjort matchen. 

U-laget spelade i Elitreserv div.2 en serie med endast fem deltagande lag och vi mötte alla lag 

fyra gånger så våra killar var rätt trötta på att åka till Vänersborg och Trollhättan, så kan vi inte 

ha det ett år till och detta har vi meddelat förbundet som till 2013 har fått ihop en ny 

Elitreservserie med flera lag. U-laget blandade sina resultat dom också och efter en fin vår 

tappade vi under hösten men fick till slut samlat ihop oss till en andra plats i serien, endast en 

poäng före trean Vänersborgs IF men långt efter seriesegrarna Skoftebyn. 

A-laget använde 25 olika spelare i serien och cupen, totalt spelade vi 25 tävlingsmatcher (vi 

åkte ut i tredje omgången i cupen borta mot Vara SK) och flest matcher under året spelade Tom 

Christiansen, Anton Granqvist, Jonathan Gustafsson och Mikael Bengtsson, Mikael som 

dessutom utsågs till årets spelare i Edet FK. Flest mål gjorde Marcus Olsson som kom upp i 11 

fullträffar. 

I U-laget som använde sig av mycket yngre spelare under året spelade Henrik Johansson flest 

matcher, tätt följd av Nerkes Berisa, Tim Dalek, Marcus Klaar, Martin Sjöblom och Sebastian 

Arvidsson, flest mål gjorde Almedin Besic som klämde in 9 stycken på dom 8 matcher han 

spelade. 

Till sist men inte minst måste vi skriva lite om innefotboll.   

Edet FK vann under sitt första år både Trettondagscupen och Mellandagscupen, det var riktigt 

roligt att få lägga ut bilden på hemsidan som vi gjorde vid nyår när vi plåtade bägge bucklorna 

som vi lade ut på hemsidan under rubriken ”Båda pokalerna i Lilla Edet” och i eftertexten ”Nu 

finns det inte fler pokaler att hämta i Trollhättan”. 

Efter att sedan delat ut länken på Facebook fick vi så många tittare på vår hemsida att vi under 

en period låg femma i Sverige på antalet besökare på ”Laget sidan” det är bland annat sådant 

man är stolt över. 

Krister ”Lillis” Andersson 
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Dam A & Utv. laget 

Edet FK hade under 2012 två damlag i seriespel. Utvecklingslaget spelade i U19+ Norra och 

hamnade på en fin tredjeplats, etta blev Gauthiod. Vårt damlag spelade i Damer Div. 4 västra.  

Laget gjorde en mycket bra prestation och lyckades efter Lödöse/Nygård bli tvåa i serien, laget 

spelade in hela 47 poäng fördelat på femton vinster, två oavgjorda och endast en förlust på 18 

spelade matcher. Denna andra plats innebar att föreningen i slutet av året fick erbjudande att 

som bästa två i Division 4 Västergötland flytta upp till nya div. 2 under 2013. Föreningens 

damlag som består av ett 20 tal träningsvilliga spelare åkte i mitten av april på ett lyckat 

tredagars läger i Halmstad. Övriga träningar under året har varit förlagda till Strömsvallen. 

Damlagets har spelat sina hemmamatcher både på Ekaråsen och Strömsvallen . 

Anders Johansson 

Ungdomsverksamheten under 2012 

Ungdomsverksamheten vid utgången av 2012 består av 11st lag från Boll & Lek till P17, med 

totalt 198st ungdomar samt 35st ledare.  

Vi har under året startat en ungdomssektion som vi hoppas utökas ytterligare med en 

representant från varje lag. Vi har genomfört ledarutbildningar, sammandrag och fotbollsskola 

som har fungerat mycket bra. De lite äldre lagen har varit iväg på en uppsjö av olika cuper som 

t ex. Eskilscupen, Ytterby, Gothia och Dana cup mm. Några har också varit på träningsläger. 

Medans de mindre spelat sammandrag, träningsmatcher, mindre cuper mm. Vi har haft 

bollkallar och maskotar från ungdomslagen som medverkat på Seniormatcherna, detta har 

uppskattas av både ungdomarna, seniorspelarna och publik. Under 2013 så har vi ytterligare ett 

lag i de högre divisionerna och det är våra Damseniorer som i år spelar i division 2. Det innebär 

att även här behövs det bollkallar och maskotar vid matcherna. 

Vid den första hemma-matchen i div. 3 Herrar så samlade vi hela ungdomssektionen på torget i 

Lilla Edet och vandrade lagvis upp till Ekaråsen, detta var ett mycket trevligt tillfälle att se större 

delen av föreningen samlad. 

Ledarmöten har hållits kontinuerligt under året, men till nästa år så hade vi önskat en högre 

närvaro på dessa möten. Detta för att alla ska få samma information. Vi är nu en stor 

organisation där vi behöver prata igenom olika saker och skaffa oss en enhetlig syn på olika 

frågeställningar. En del ledare har tyvärr slutat hos oss av diverse olika anledningar, men vi kan 

också glädjas åt att det tillkommit ungefär lika många nya ledare till verksamheten. Grund och 

fortsättningsutbildningar kommer att erbjudas ledare som vill förkovra sig. Ett av fokusområdena 

inför nästa år är att höja nivån på våra respektive lagsidor så att dessa är uppdaterade och 

aktuella, ett annat är att LOK-stöden rapporteras på lagsidorna. Att anordna större infomöte för 

föräldrar där vi informerar om vad man kan hjälpa till med i lagen eller i föreningen. ”Ju fler vi är 

desto bättre och roligare blir det ju”. Föreningens mål är att alla ungdomslag ska få nya Edet FK 

matchkläder under 2013. Vi kommer att fortsätta jobba med strukturen kring lag, Lagledare och 

föräldrainitiativ, förbättra informationsflöde, samt att utveckla människor och fotbollen. 

Ungdomssektionen är den särdeles största sektionen i vår förening och vi behöver bli fler… 
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eldsjälar och engagerade människor i och runt verksamheten, i de flesta fall så behövs ingen 

direkt fotbollserfarenhet. 

Trots att vi bara är ett år som förening så har alla engagerade Ledare, föräldrar barn & 

ungdomar har under året medverkat till en stabilare och förhoppningsvis roligare förening som vi 

tillsammans får fortsätta att bygga vidare på. 

2013 kommer att bli ytterligare ett år med nya utmaningar, skratt, träningsverk, goda idéer och 

mycket annat. 

 

Håkan Olsson, Jan-Olof Stenfeldt & Peter Thorsson 

 

Anläggningsverksamhet under 2012 

Under detta år så har Jan Erlandsson varit anläggningsansvarig för Ekaråsen, samt Bengt-

Lennart Mellqvist för Strömsvallen. Ove Karlsson har varit vår Vaktmästare som har tagit hand 

om skötseln, framförallt så har skötseln kring gräsklippning, kritning under året varit 

utomordentligt bra. Vi har fått mycket beröm från besökare och motståndarlag etc. En stor eloge 

till Ove för ett väl utfört jobb. Senare halvan av året var ju som bekant ganska så blöt och då blir 

ju planerna som de blir. Strömsvallen som är mest verksamhet på var avstängd under långa 

perioder. Vi hoppas att kommande Konstgräsplan råder bot på detta problem.  

Under året så har vi fått en ny kritmaskin vilket var välbehövligt. Läktaren på Ekaråsen har blivit 

renoverad både med nya sittbrädor och yttre panel. Ett spelarbås på strömsvallen välte under 

en vårstorm och ådrog sig en del skador. En mindre ombyggnation för att U-lagen ska få egna 

skåp med lås pågår just nu, samt att få lite ordning i Bollrummet, Tidigt på året så visade det sig 

att golvbrunnen i baracken hade tryckts genom golvet, detta på grund av att kälen hade tryckt 

upp den. Den stora varmvattenberedaren på strömsvallen gick sönder, en ny är installerad. 

Högtalarna på Ekaråsen är under all kritik ljudmässigt och många klagomål har kommit in under 

vårsäsongen. Vi har på grund av detta lånat Strömsvallens högtalare vid matcherna. Vi får se 

hur vi löser detta i förlängningen. Under 2013 så kommer det planeras för den kommande 

konstgräsplanen på Strömsvallen, riktigt vilka aktiviteter som vi blir berörda av är i dags datum 

inte fastställda eller kända, men de vi vet är att läktaren ska flyttas några meter bakåt. Om 

någon i föreningen tycker att något är undermåligt, eller kanske trasigt så hoppas vi att ni 

meddelar de anläggningsansvariga omedelbart om detta. Vi hoppas också på lite mer ideellt 

engagemang från de som är snickare, elektriker eller de som har andra färdigheter inom 

byggnation av olika slag.  

Väl mött! 

Jan Erlandsson & Bengt-Lennart Mellqvist 
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Matcharrangemang 

Under detta år så har så har vi haft ett 

publiksnitt på 166 personer vid Herr-

matcherna på Ekaråsen, Publikrekordet var 

vid första hemma matchen med ca 380st 

fanns i publiken, detta då större delen av 

Ungdomslagen paraderade in från centrum till 

Ekaråsen, detta var ett mycket trevligt inslag. 

Man behöver vara 8-10 personer för att ro 

hem ett matcharrangemang.  

Våra arrangemang som varit runt vårt herr 

representationslag står högt i kurs hos de 

domare som dömt div. 3 matcher denna 

säsong, den service domarteamet får pratas 

de om inom domarkåren. Statistik på Dam- matcherna saknas tyvärr men på Derbyt mot LNIK i 

augusti så uppskattades publikantalet på Strömsvallen till ca 250st. På Ekaråsen, Strömsvallen 

& på Fuxerna skolans plan har det i Edet FK: regi spelats ca 110 matcher + att vi har haft 

sammandrag under 3 dagar med många gästande lag, samt fotbollsskola över en helg på 

sensommaren.  

Klas Arvidsson 

 

Profilkläder 

Vid inledningen av 2012 så skrev klubben ett nytt avtal gällande match & profilkläder som gäller 

i 3 år med Team Sportia och varumärket Stanno. Vi anordnade 2st klubbkvällar, en på våren & 

en på senhösten där samtliga i föreningen var välkomna att beställa varor ur ”Edet FK Profilen”. 

Edet FK ”Katalogen” finns på vår hemsida med tillhörande beställnings -formulär vid separat 

beställning till kansliet, även reklamationer går genom kansliet. 

Några ytterligare produkter tillkommer under 2013, samt att vi kommer anordna med ytterligare 

”klubbkväll” för de som vill köpa eller komplettera sin Edet FK skrud. 

Klas Arvidsson 
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Konstgräs på Strömsvallen 

Under detta år så har kommunen beslutat att anlägga en konstgräsplan med placering på 

Strömsvallens Idrottsplats, beslutet togs 2012-09-25. Arbetet är planerat att starta hösten 2013 

med målet att den ska vara klar till säsongstart 2014. Ett inledande möte har hållits den 11 

december. Kommunen har lovat att tidsplan och aktivitetsplan skall finnas färdig under kvartal 1 

2013. 

Vi har som vi tidigare skrivit bjudit in många av kommunens politiker för att presentera oss som 

förening, men även diskuterat just konstgräs. Vår inriktning i våra diskussioner kring konstgräs 

var att för den noll- budget som är lagd på 8 Mkr så skulle detta räcka till 2st konstgräsplaner 

med en på Ström och en i t ex. Lödöse. Vi som förening var också beredda att hjälpa till i detta 

arbete med diverse aktiviteter. Kommunen tog dock ett eget beslut om 1st konstgräsplan med 

placering på Ström med anledningen av att det är en stor ungdomsverksamhet där. Vi får 

hoppas att dialogen mellan kommunen och föreningslivet blir bättre i framtiden, detta så att vi 

slipper bjuda in politiker för att berätta vilka vi är, och hur vår verksamhet fungerar. 

Nu kanske vi lät lite bittra, men vi är faktiskt ofantligt glada att det äntligen blev en konstgräsplan 

på Strömsvallen, detta kommer att ge mer tränings och match möjligheter, under hela året, 

fotboll är ju numera en året runt sport. Här nedan finns det länkar till media och vår hemsida 

som skrivits om planerna och beslutet om konstgräsplan. 

http://www.laget.se/EDETFK/News/2614404/Nu-ar-Konstgrasdiskussionen-igang!        

http://ttela.se/start/lillaedet/1.1770680-var-ska-konstgrasplanen-hamna-   

http://www.laget.se/EDETFK/News/2629021/Konstgras-pa-Stromsvallen  

http://ttela.se/start/lillaedet/1.1778256-konstgras-pa-stromsvallen  

http://www.alekuriren.se/lilla-edet/stromsvallen-far-konstgras/ 

Lars Almén & Håkan Olsson 

 

Utbildningar som genomförts under året 

Klubben har i samarbete med SISU bedrivit lärgrupper i form av Styrelsen, Herr-sektionen, 

Ungdomssektionen och sponsorgruppen. Vi kommer även att starta en lärgrupp för 

Damsektionen under 2013. Att ha dessa lärgrupper ger oss ekonomiska möjligheter att utbilda 

våra ledare och spelare i föreningen inom olika områden. 

Vi har genomfört utbildningen ”Avspark” med 15 deltagare, samt Domar utb., Skadekurs och 

”Knäkontroll” som var inriktad för de ledare som tränar damer/tjejer. Vi har också haft ett par 

samlingar med våra ledare för genomgång av vårt policydokument, detta arbete kommer att 

fortsätta under 2013 då alla ledare inte deltagit ännu. 

Peter Thorsson, Jan-Olof Stenfeldt & Håkan Olsson  

http://www.laget.se/EDETFK/News/2614404/Nu-ar-Konstgrasdiskussionen-igang
http://ttela.se/start/lillaedet/1.1770680-var-ska-konstgrasplanen-hamna-
http://www.laget.se/EDETFK/News/2629021/Konstgras-pa-Stromsvallen
http://ttela.se/start/lillaedet/1.1778256-konstgras-pa-stromsvallen
http://www.alekuriren.se/lilla-edet/stromsvallen-far-konstgras/
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Hemsidan www.edetfk.se 

Vi försöker hela tiden utveckla sidan, samt att det 

kommer nya funktioner som vi försöker använda.  

Vi har haft ca 28 000 besökare under 2012 vilket ger ett 

snitt på ca 80 besökare/dag. De större besökstopparna har 

varit i samband med Herr-matcher, större evenemang  

och vid inomhuscuperna i slutet på året. Vi är flera 

webbmastrar samt kansli som lägger in och uppdaterar 

nyheter. 

Till Klubbsidan så har varje lag en egen Lag sida, 

det är nu 16 Lag sidor inom föreningen. På dessa sidor är det upp till respektive ansvarig/lag 

att uppdatera och underhålla det egna lagets hemsida. Här kan vi definitivt bli bättre på att 

uppdatera och att få ut informationen till spelare och föräldrar. I ett led att bli bättre så kommer 

Ungdomssektionen under året att genomföra ”Laget”-utbildningar för de som har behov av att 

lära sig mer om Laget sidorna. 

 

 

Edet FK på Facebook  

Tidigt under 2012 så startades en Facebook sida. 

I slutet av 2012 så hade vi 230st personer som 

”gillar” vår FB-sida. 

I samband med mellandagscupen så spreds 

våra inlägg på Facebook så att 1 918st personer 

såg våra inlägg under en vecka. Populäraste gruppen som läser är mellan 14 – 19 år. Man kan 

inte annat säga att det är ett mycket bra sätt att synas, men även att höras på. Framför allt så är 

det ett snabbt sätt att få ut information eller nyheter på. Vi kommer fortsätta att marknadsföra 

vår FB-sida även under 2013. Är ni redan med i Facebook och inte ”Gillat” vår sida ännu så gå 

in och gör det på 

www.facebook.com/Edetfk  

 

Håkan Olsson & Jonas Erlandsson 

 

 

 

 

www.facebook.com/Edetfk 

http://www.edetfk.se/
http://www.facebook.com/Edetfk
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Sponsring 

Vi har under året haft 97 sponsorer som vi samarbetat med på olika sätt. Vi har också haft en 

sponsorträff med ett 30- tal sponsorer & samarbetspartners i samband med EM- specialen på 

Folkets Hus. Detta uppskattades mycket av alla inblandade. 

Under 2012 har vi haft följande sponsorpaket: 

Stora Paketet: 5 000 kr 
- Årskostnad Skylt 250 cm x 80 cm 
- En matchbollar (med i annons) 
- Reklam på Hemsida Internet (kan länkas) 
- Plats i programblad 14x7 cm 
- Två årsbiljetter till LEIF hemmamatcher 

- Plats på sponsortavla Strömsvallen-Ekaråsen 

 
Lilla Paketet: 3 000 kr 

- Årskostnad Skylt 170 cm x 80 cm 
- En matchbollar (med i annons) 
- Plats i programblad 14x7 cm 
- Två årsbiljetter till LEIF hemmamatcher 

- Plats på sponsortavla Strömsvallen-Ekaråsen 

 
Sponsortavla Strömsvallen – Ekaråsen 
Var med och sponsra Edet FK med ditt namn som företag eller som privatperson. 
Pris: 500kr/namn 
 

Skyltar 
Pris till föreningen                            (År 1)             Tillverkningskostnad         

- Skylt 250 cm x 80 cm   2 000 kr  1 200kr 
- Skylt 170 cm x 80 cm   1 500 kr   900kr 

- Skylt 120 cm x 80 cm   1 200 kr   700kr 

 
Programblad 

- Helsida bak program   1 200 kr 
- Helsida innersida program  1 000 kr 
- 14 cm x 14 cm innersida program    800 kr 
- 14 cm x 7 cm innersida program    600 kr 
- 14 cm x 5 cm innersida program    400 kr 

 

Matchboll 
Inköp matchboll görs av Edet FK och faktureras via föreningen 
Pris: 800kr 

 

Jan Erlandsson 
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Utmärkelser 

Under 2012 så har följande utmärkelser utdelats. 

Herr: 

Bästa spelare: Mikael Bengtsson 

Bästa Målskytt:  Marcus Olsson 

 

Herr U-lag: 

Bästa spelare:  Martin Sjöblom 

Bästa Målskytt:  Almedin Besic 

Dam: 

Bästa spelare:  Sandra Mellqvist 

Bästa Målskytt:  Sandra Mellqvist 

 

Dam U-lag:  

Bästa spelare:  Josefine Kivistö 

Bästa målskytt:  Sandra Mellqvist 
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Rapport från respektive ungdomslag 

Boll & Lek 

 

 

"Ingenting" blev det snabba svaret på frågan om vad vi brukar göra när vi tränar.... fast vi brukar 

ju ha samling först och sen värma upp oss förstås. Vi tränar hinderbana, springer och spelar 

fotboll men det roligaste är att jaga tränaren. Vi brukar vara mellan 20 - 25 flickor och pojkar, 

och den yngsta av oss är född -09. Vi håller igång i "boll & lek" tills vi är c:a 6-7 år, för då blir vi 

indelade i kill- och tjejlag. Våra ledare heter Michael, Malin och Olle. De vill att alla barn ska 

känna sig välkomna och att vi har roligt när vi tränar. 

Glass är gott! 

Det är roligt, hälsar Michael, Olle och Malin. 

 

F 04-05   

Fotboll är roligt! Spökboll är ännu roligare! 

Vi är 8 flickor tränar en gång i veckan och vi 

tycker att våra tränare är bra. 

Förut, när vi var mindre så hade vi både flickor 

och pojkar i vårt lag, men nu är det bara tjejer i 

laget. Vi har faktiskt spelat match utomhus förra 

säsongen, och vi har vunnit också. Vårt lag 

förstärker ibland F 03-04, när de behöver hjälp 

från oss.  

 

Hälsningar från lag och ledare Sandra, Erik och Hassan 

 

 



Edet FK 
Verksamhetsåret 2012-01-01 – 2012-12-31 

 

15  

 

P 04-05  

Vi spelade sammandrag vid 6 tillfällen under förra säsongen. Det betyder att lag från flera 

ställen samlas och spelar mot varandra, det är nästan som att spela cup. Våra ledare Daniel, 

Vaidas, Patrik och Daniel hjälper oss att 

bygga upp lagkänslan. Det är roligt att spela 

fotboll och vi vill ju vinna - men våra ledare 

säger att det är minst lika viktigt att 

samhörigheten i laget utvecklas och att vi blir 

samspelta. Vi är 20 killar, med de 4-5 nya 

spelarna, och det är jättebra. Vi tränar två 

gånger i veckan och nu, år 2013, är vi 

anmälda till två utomhuscuper och fler 

sammandragsmatcher. Inför spel 2013 

kommer vi att vara i två lag för att vi är så 

många. 

Hälsningar från Daniel, Daniel, Vaidas och Patrik 

 

F 03-04  

Heja, heja! 

"Det är roligt att göra mål - jag gör inte mål så 

ofta - men ibland, typ 3 mål" 

Vårat lag delades i höstas 2012 och nu är vi 

15 tjejer som gillar att träna ihop och spela 

fotboll. Vi tränar varje torsdag och söndag och 

nu till våren ska vi spela i 7-manna lag. Det 

ska bli roligt. Vi har två målvakter som turas 

om, så lär dom sig bli bra målvakter. Våra 

ledare, Hanna, Camilla, Tony och Tomas 

önskar att vi ska trivas och ha roligt. De vill att vi utvecklas och blir bättre och bättre. Vi har 

skadat oss ibland på matcherna, när de andra är större! Från och med i år får vi börja seriespela 

och vi ska spela cup - jättekul! 

Hälsningar från oss och våra ledare Tomas, Tony, Camilla och Hanna 
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P 03  

       Hej! 

Nästan alla i laget har börjat sin 

fotbollskarriär med boll och lek. Vi är 

20 killar som gillar fotboll och att vinna 

och vi har den "bäste" tränaren. Det 

finns två spelare som kan vara 

målvakter i vårt lag och det är ju bra 

om någon är sjuk. Vi tränar varje 

onsdag och söndag i Strömshallen. 

Det roligaste med fotboll är när vi får 

spela cup eller match - och vi vinner 

ofta. Det är tråkigt att förlora!  

Våra ledare har som mål att vi visar varandra respekt, har ett vårdat språk, är disciplinerade när 

det gäller - och att vi har roligt. . 

Hejdå från P 03 med ledarna Helge, Fredrik och Anna 

 

P 01-02  

Därför har vi samma ledare och det är Mikael och 

Robert. Vi är 11 personer i vårt lag och två 

spelare som hade slutat tidigare, kom tillbaka 

under året, men vi har förlorat några spelare 

ändå. Vårt lag spelade i Div. 15 och har varit med 

i flera fotbollscuper under säsongen som gick. 

Det är roligare med Cup än match, men det bästa 

är att ha trevligt ihop och att samarbeta, att man 

får kämpa - då är det kul att vinna. 

Robert berättar att det roligaste minnet från förra 

säsongen var den första matchen i maj. Laget låg 

under med 1 - 15 mot IFK Trollhättan. Ett gäng yngre pojkar undrade vem som tränar laget. Det 

gör jag svarade Robert och fick till svar: "Du är ju värdelös, du är kass". Han skrattar gott åt den 

händelsen. 

De båda ledarna tycker att det är viktigt att skapa en bra lagkänsla genom att göra olika 

aktiviteter. Det är härligt att se och följa barnens utveckling, säger Mikael och att få uppleva att 

det går framåt för var och en. 

Sportsliga hälsningar från P00 - P02 och från Mikael och Robert 
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P 00 

Vi är bara 6 killar som är födda år 2000. När vi 

spelar matcher eller cup så kommer det spelare 

från både P 99 och P 01-02. Vi har spelat i Div. 11 

under år 2012. Under kommande år har vi som 

mål att försöka värva fler spelare. Vi gillar att 

träffa kompisarna när vi tränar, spela match och 

vinna. Vi tränar två gånger i veckan, ihop med P 

01-02 och har samma ledare –  

Mikael och Robert. 

 

 

F 99-00  

Det roligaste under året var Eskils-cupen, där 

vi tävlade om tredjeplatsen och blev 

intervjuade i TV. Vi tränar två gånger i 

veckan, på söndagarna har vi övningar och 

på torsdagar spelar vi mer fotboll. Vi har två 

målvakter i laget och det har kommit några 

nya tjejer och nu är vi 20 i laget. De flesta av 

oss har spelat fotboll sen vi var 4-5 år, så vi 

har hållit på länge. Det roligaste med fotboll är 

att det är ett lagspel, att vara tillsammans. Det 

är kul att vinna men inte viktigt. 2013 ska vi 

spela seriematcherna på 9-mannaplan i Div. 6. Vårt mål i år är att utveckla lagspelet och träna 

på vissa "skills".   

 "Det viktigaste är att behålla dem och att de tycker det är roligt, för det är så mycket annat som 

drar i den här åldern" säger Madeleine, en av tränarna.  

Med vänlig hälsning Madeleine, Hanna och Jonas 
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P 98-99  

Inför 2013 är vi en trupp på 21 killar; 13 av 

oss är födda -98 och 8 är födda -99. Det 

har kommit två spelare från Sjuntorp, men 

vi har också förlorat några spelare, som 

slutat med fotboll, under året som har gått. 

Bosse, Juha och Björn har varit ledare och 

vi spelade bra i vår serie och hamnade i 

mitten. Vi spelade i Div. 8 och P 98 gick till 

semifinal i DM för pojkar 98. Vi trivs med 

varandra även om alla i laget inte har 

tränat ihop så länge. Vi slogs ju ihop till 

Edet FK förra året. Vi gillar att spela 

matcher och att vinna! 

Vi har nu två nya ledare Almedin och Sebastian, som ska träna oss 2013.  

Varje vecka spelar vi match och har två träningspass. Vi kommer också att träna med de som är 

födda -96 och -97. Vårt mål inför 2014 är att kvala - att spela till oss en plats i pojk- allsvenskan. 

Med vänliga hälsningar/ Almedin och Sebastian 

 

F 98  

Hej! 

Det är jättekul att spela ihop med de andra i 

laget. När man tränar blir man inte fet, och 

vi tränar två gånger/vecka. Tänk att få bli 

fotbollsproffs! Vi, 15 tjejer, har tränat länge 

ihop och våra ledare är Johan, Madeleine 

och Ulrik. Vi tycker inte att det har gått så 

bra för oss förut, men nu tränar vi med en 

ny uppställning - så nu går det bättre. Nu 

har vi två målvakter. Vi sparar till DANA-cup 

och hoppas att vi fått ihop tillräckligt med 

pengar till sommaren 2013. Vi ska sälja 

saker för Newbody för att tjäna lite extra. 

Hejdå hälsar vi med våra ledare Johan, Madeleine och Ulrik 
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P 96-97  

Vi tränar ihop tre dagar i veckan på 

vintern och två gånger i veckan under 

säsongen och vi har haft två lag igång 

när vi spelar seriematcher - i div 6. 

Träningsgruppen på ca 20 killar, där de 

killar som är födda -96 varit basen i 

laget, kom på andra plats i serien och de 

killar som är födda -97/98, kom 3:a - det 

gick bra förra säsongen!  

Våra tränare och ledare heter Klas och 

Tina. De tycker att det är bra att vi tränar 

före seniorerna, för då kan deras ledare se vilka som utvecklats mest. Då kan vi också få känna 

på att träna med de äldre. Våra ledare tycker att det är oerhört viktigt att vi visar varandra 

respekt, att alla betyder lika mycket - alla ska vara med. Målet är att fostra och motivera alla att 

göra sitt bästa, att lagandan och samspelet utvecklas och att vi har kul när vi tränar och spelar. 

Ett av våra lag, (P96) var i Danmark i somras - medverkade i DANA - Cup och kom till 16-

delsfinal, det andra laget (P97/98) spelade Eskils cupen där vi gick till  final i B- slutspelet 

Nu är det nytt år med träning på konstgräs, träningsläger och mera matcher.   

Nu kör vi!  Klas och Tina . 
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Signaturer 

 

Datum: ………………………………………… Ort. ……………………………………………….. 

 

Lars Almén    Håkan Olsson  Lena Hellersjö 

Ordförande    Sekreterare   Kassör 

 

 

 

 

Jan-Olof Stenfeldt   Jan Erlandsson  Bengt-Lennart Mellqvist 

Ledamot    Ledamot   Ledamot 

 

 

 

 

Jonas Erlandsson   Klas Arvidsson  Anders Johansson 

Ledamot    Ledamot   Ledamot 

 


